Ab Gulli

Richtung: Adelboden, Post _AFA_

Adelboden, Gulli

gultig 10. - 25.12.2023 sowie 01.04. - 14.12.2024 Alle Angaben ohne Gewahr
Samstag, Fahrzeit in Min
@ Montag - Freitag |Sonn- und Feiertag
5 D @ Gui
6 1 Schreiner Bartschi
7 |06® [56® 2 ® Zircherhaus
8 [18“ 18¢* 2 ® Jugendh. Heilsarmee
9 |14 14 4 Wegscheide
10 9 Heinrichseggen
11 6 Dorf Sillerenbahn
12 (14 14 9 Post
13 |14 14
14
15 |14¢
16 |14 14
17 |14 14
18
19
20
21
22
23

GRUPPEN: Reservierung obligatorisch

(A Sa, So und allg. Feiertage, sowie 09.05.-26.05., 29.06.-11.08., 28.09.-13.10.2024

(B Mo-Fr ohne allg. Feiertage vom 11.12.-22.12.2023, 02.04.-08.05., 27.05.-28.06.,
12.08.-27.09., 14.10.-13.12.2024

(C Mo, Di und Do ohne allg. Feiertage vom 11.12.-22.12.2023, 02.04.-08.05., 27.05.-28.06.,
12.08.-27.09., 14.10.-13.12.2024

Feiertage: 1./2. Januar; 29. Marz; 1. April;

9./20. Mai; 1. August; 25./26. Dezember
Reservation und Auskunft:
AFA Bus AG

Tel. +41 (0)33 673 74 74, E-Mail: info@afabus.ch, www.afabus.ch
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